
t004

t70.961

PLANTA GENERAL URBANITZACIO. E:l/200

74.07

474.23

474.33

O-
474.44

4001

475.073

3.-473

-473

4.-475.59

5.-r.

"aupa 1=0.028"" 6.-
473

O
475

475

L3)
474.42

10.-
V

11.-
473

12.-474.49

13

13.//

//\ 14
474.52

15-,

16-

17-,

18
473 74.73

74.77

513

16

473

473

471.20

18
47 .69

471.10

47 ¡.20

471.

472.12
10

473473.11

473

473

472.13

475

472.32

473.59

L ENGINYER AUTOR DEL PROJEaE:DIRECCO PROJECTE

SPAYMACotas

TITOL DEL PROJECTE;

PROJECTE CONSTRUCTIU DE L'E.DAR

I COL LECTORS EN ALTA DE

CORNUDELLA DE MONTSANT

(P.S.A.R.U. DE LA CONCA DE L'EBRE)m
^ I OrPUMLAC.IO Hidrowatt, S.A

Escala original DinA-3

LLEGENDA

Obra d'entrada.

Desbast.

Desengreixedor.

Mesurador de cabal.

Tractament biologic.

Decantació secundaria.

Mesurador de cabal.

Perico de presentació.

Perico bombament aigua industrial.

Espessidor de fangs.

Dipósit drenatges.

Dipósit barraja.

Diposit fangs espessits.

Magatzem.

Cambra de bombes.

Sala de deshidratació.

Sala bufadors.

Desodorització.

Sala de control i quadres.

LLEGENDA

Terreny natural compactat amb

plantado de vegetado autóctona

I  I Paviment de graveta

I  I Paviment de formigó

Arbres

— Tanca metál-lica

Fanal

 Agéncia Catalana
é I de l'Algua

Generalitat de Catalunya

Departament
de Medí Amblent I Habitatge

CLAU; DATA

OCTUBRE

S-AA-00999 2004

PLANTA GENERAL

URBANITZACIO



ESQUEMA DE PROCES

LÍNIA DAIGUA

OBRA

D'ENTRADA
DESBAST

M ) Csrgol compactador

Skw"" desengreixador

LLEGENDA

UNIA DE FANGS

LÍNIA DAIGÜA

LÍNIA DAIRE

LÍNIA DRENATGE

LÍNIA BY-PASS

ESPESSIDOR

Entrada d'aigua

brutazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

□ RENATGESAIDN65

Al DN100

Al DN125

A DN 25

A DN125
Al ON125 |PEADDN160

V=0.3 m3
Al 0N50

fangs en excés

|aidAi D

V=2.25 m3
Al DN50

N 50

uSl
■ ■ fXH

Al DN100

PEADPEAD DN110
PEAD DN63

□
DN125 PEAD DN 75

PEAD DN125

r
PEAD DN 25By-pass

By-pass kK iüpy Recirculacio
de fangs

DN100 V=7.9m2 • .
0=2.Om ICON REDUCCIÓ 90/125

PEAD DN63 Al DN50
PEAD DN 25

PEAD DNgO

L
DRENATGES PEAD DN63

DNIOO MDN 80AIDN 80Reixa manual (ilum
50 mm)

MDN50

¿ AlAl DN 80 DN803Kw

DN160DN 315

AIDN 80

PEAD DN125
V=1.36m'

I—® A DN100
DN150

DN 315 DN 50

Bombes= 1+1

Q= 31.4m3/h
7Kw

BUFADORS PEAD DN125By-pass
N»=2+1

Q= 155m3/h Al DNIOO
V=2.19m35.5 kW V= 396

0 decantador^ 5.50 m

N" difussors= 24

Xarxa d'aigua ^y°°"32
industrial

XJ

ESTACIO

D'ELEVACIÓ

OBRA DE SORTIDA

MCj Surtida d'aigua tractada

TRACTAMENT BIOLOGIC

DECANTACIÓ SECUNDARIA

FjI Agencia Catalana
de l'Algua

I^Sj Generalltat de Catalunya
Departament
de Medi Amblent I Habitatge

CONTRACTISTES:

SCASSA ft'rnUPLAC -tí'J Hidrowatt, S.A.
t"»-.: , ICBBB

DIRECCJO PROJECTE

® PAYMACotas

L'ENGINYEH AUTOR DEL PROJECTE;

CARLOS HERMOSILLA LARRASOAflA

L'ENGINYER DIRECTOR DEL PROJECTE:

JOSÉ LUIS WNUESA CANALS

TITOLOEU PROJECTe:

PROJECTE CONSTRUCTIU DE L'E.DAR.
I COL-LECTORS EN ALTA DE

CORNUDELLA DE MONTSANT
(P.S.A.R.U. DE LA CONGA DE L'EBRE) Escala original DÍnA-3

OCTUBRE

2004

TITOL DEL PLANOL

ESQUEMA DE PROCES

PLÁNOL NÚM.;

4

FULL

1  DE 2



ESQUEMA DE PROCES

LÍNIA DE FANGS

DIPOSIT DE FANGS

ESPESSITS
DESODORITZACIO

?

n

X

PREPARADOR I DOSIFICACIO DE

POLIELECTROLIT

O

5Kw

Filtre de carbó actlu

Al DN65
M~ 23 m3

PEAD DN 75

Al DN50Al DNSO

DESHIDRATACIÓ DE FANGS
AI DN50

BOMBES AL MENTACIO

Bombes= 1+1

Q= 0.7 a 3 m3^

P= 0.75 Kw •^7

Centrifuga

Q= 2 m3yh

P=4Kw
M0.75 Kw PVC DN25

{Xh-lL cftiQiia

r " "'zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
■ XHHp=céj3|p)1.5 Kw

L
nV Drenatgers PVC DN90

o
Bombes

dosificadoras

ÍT Drenatges i
aigues negres

Bombes= 1+1

Q= 80 a 400 Vh

0
V= 11.6 m3

L

rDIPOSIT DE BARREJA DE

FANGS
Al DN50

V= 22 m3

A DN65
Al DN80

Bombes= 1

Q= 1Bm3/h

DIPOSIT DE DRENATGESP= 5.5 Kw

Aigua industrial
Aigua potable

Impulsió
drenatges

Drenatges

Bombes = 1+1

Q= 17,9 a 7.5 m'^
P= 1.3 Kw

Fsl Agéncia Catalana
de í'Algua

Generalitat de Catalunya
Departament
de Medí Amblent I Habitatge

CONTRACTISTES: DIRECCIÚ PROJEaE

^ PAYMACotas

L'ENGINYER AUTOR Oa PROJECTE:

CARLOS HERMOSILLA LARRASOA/JA

LtNGiNYER OiREaOR DEL PROJECTE:

jose LUIS VINUESA CANALS

TITOLOEL PROJECTE:

PROJECTE CONSTRUCnU DE L'E.DAR.

I COL LECTORS EN ALTA DE

CORNUDELLA DE MONTSANT
(P.S.A.R.U. DE LA CONGA DE L'EBRE)

Escala original DínA-3

OCTUBRE

2004

TITOL DEL PLANOL

ESQUEMA DE PROCÉS

PLANOL NUM.;

4

FULL

2  DE 2



DESBAST

UNIA PIEZOMETRICA

474.340/474.316

Entrada d'aigua
bruta

474.30
474.701/474.626

474.634/474.371

474.80 474

DN125

PEAD

DN125

PEADDN110

PEAD DN125

By-pass
By-pass

A DN 80zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

□ N160DN315

□ N3 5

By-pass ESTACIO

D'ELEVACIÓ

DESENGREIXADOR

474.326/474,252 474.150/473.855

474.377/474.256
/

474.20

/  r
/  1

AIDN125 1
AIDN125 '

474. 5

J
AIDN125 I

T

By-pass
^ 7

MC

Al DN 100

PEAD DN 125 473.861/473.819
473.822/473.814

473.243/473.129

473.80 474.45

MO

PEADDN125

473.131/473.116
473.053/473.001

DN 100
DN150

472.95

—►

OBRA DE SORTIDA

473.10

Sortida d'aigua
PEAD tractada
DN125

TRACTAMENT BiüLÜGIC

DECANTACIÓ SECUNDARIA

Fíl Agencia Catalana
de l'Aigua

Generalitat de Catalunya
Departament
de Medi Ambient i Habitatge

CONTRACTISTES:

SCASSA r

DlRECClO PROJtaE

MPAYMACotas

L'ENGINYER AUTOR DEL PROJECTE:

CARLOS HERMOSILLA LARRASOAÑA

L'ENGINYER DIRECTOR Da PROJECTL

1  i ^ ' 'í
JOSÉ LUIS vínuesa canals

TITOL DEL PROJECTE:

PROJECTE CONSTRUCT1U DE L'E.DAR.
i COL LECTORS EN ALTA DE

CORNUDELLA DE MONTSANT

(P.S.A.R.U. DE LA CONCA DE L'EBRE)
Escala original DInA-3

OCTUBRE

2004

TITOL DEL PLANOlj

LÍNIA PIEZOMÉTRICA

PLANOL NUM.:

5

FULL

1  DE 1



i íL'J '
HW-486^-07

474.23474.

474

474

400118.5
75073

473.55

473

rd ses

i.'ED.A fí

©
475

473.40

©
475.98

475

© 74.42

473

18 5473.40

474.49

©7

474

16.5

9

473.55
n 74.73

2
14

74.77

473.55

3 16 473

15
473

47 .20

©

LLEGENDA18
471

471.10
1." Obra d'entrada.

2." Desbast.

3." Desengreixedor.

4." Mesurador de cabal.

5." Tractament biológlc.

6.- Decantació secundarla.

7." Mesurador de cabal.

8.- Perico de presentació.

9.- Perico bombament aigua industrial.

10." Espessidor de fangs.

11.- Dipósit drenatges.

12." Dipósit barraja.

13." Dipósit fangs espessits.

14.- Cambra de bombes.

15-. Sala de deshidratació.

16-. Sala bufadors.

17-. Desodorització.

18-. Sala de control i quadres.

<o

6.5

10472.20

472.12471.69

15 473.11 473.55

15

473.40
473.55

472.13 \ \
3.5

475.42

472.32

Q

473

PLANTA GENERAL REPLANTEIG E: 1/200
475.14

DIRECClO PROJEaE

sPAYMACotas

ESCALES CLAU:TITOLDELPROJECTE:

PROJECTE C0NSTRUCT1U DE L'E.DAR

I COL LECTORS EN ALTA DE

CORNUDELLA DE MONTSANT

(P.S.A.R.U. DE LA CONCA DE L'EBRE)

*5 Generalitat de Catalunya
1] Departament
M de Medí Amblent I HabitatgeFjI^ 1

1/200
PLANTA GENERAL

REPLANTEIG
 Agencia Catalana

4 I de l'Algua
5CASSA Hidrowatt, S.A OCTUBRE

20045-AA-00999

Escala original DlnA-3



I  ' 474.23474.11

474.33

474.44

y 474.66

4001

475.073
az473.55

473.55

475.59

ACCÉSA
'iP

PBADDN125473.40

0
475.98

75.65

475.61

n?

¿2
%

473.9S
3^

473.40

íí^ yO.

a X

®
<2
%
r3

®473.55

D(C "ll'W V

12^® 4

13 15

473.55

16
fiP

473.55

473.35
471.20

Dlí V

®
@471.69

471.10

n?

47l20

47

\  472.12
O

473.55
473.11

473.40

473.55

472.13

475.42

472.32

475.14

TtTOL OELPROJECTE:

PROJECTE CONSTRUCTIU DE L'E.DAR

I COL LECTORS EN ALTA DE

CORNUDELLA DE MONTSANT

(P.S.A.R.U. DE LA CONGA DE L'EBRE)
Fál

1/200

Escala original DlnA-3
*#••••

HW-48&02-08

PLANTA GENERAL XARXA DE CANGNADES E:1/200

LLEGENDA

1." Obra d'entrada.

2.- Desbast.

3.- Desengreixedor.

4.- Mesurador de cabal.

5.- Tractament biológic.

6.- Decantació secundaria.

7.- Mesurador de cabal.

8." Pericó de presentació.

9.- Pericó bombament algua industrial.

10.- Espessidor de fangs.

11.- Dipósit drenatges.
12.- Dipósit barraja.

13.- Dipósit fangs espessits.
14.- Cambra de bombes.

15-. Sala de deshidratació.

16-. Sala bufadors.

17-. Desodorització.

18-. Sala de control i quadres.

LLEGENDA

O

UNIA D'AIGUA

LÍNIA DE BY-PASS

PDU DE REGISTRE

Agencia Catalana

de l'Aígua

Generalitat de Catalunya
Departament
de Medi Amblent I Habitatge

CONTRACTISTES:

= CASSAft',',íc'/í,', Hidrowatt, S.A.

Icesa

DIRECCIÓ PROJECTE

^PAYMACotas

CLAU: DATA

OCTUBRE

S-AA-00999 2004

TITOL DEL PLANOL:

PLANTA GENERAL

XARXA DE CANONADES



r. ¥74.07

474.23474. 1

474.33

O-
474.44

4001

475.073

473.55

473.55

475.59

"®'"Pa'=a028 " 473.40

0"-
475.98

®
475.61

473.55

473.40

®

®473.55

2 4

13 15

473.55

16

473.55

®
473.35471.20

D\!
®

471.69 18 PBAD
471.10

X3
<:5

ONSo961 iO/4cá
<2

<5 ÍP.

472.20

47

47Z12
10

473.55
473. 1

473.40

473.55

472. 3

475.42

472J2

O

PLANTA GENERAL XARXA DE CANONADES E:1/200

DIRECOO PROJECTE

spAYMACotas

L ENGINYER AUTOR DEL PROJECTE: L ENGINYER DIREaOR DEL PROJECTE:

® / I 'í\

CONTRACnSTES:

= CASSAr^.'.S^i^A^.

TITOL DEL PROJECTE:

PROJECTE CONSTRUCTIU DE L'E.DJ\.R

I COL LECTORS EN ALTA DE

CORNUDELLA DE MONTSANT

(P.S.A.R.U. DE LA CONCA DE L'EBRE)
Fal

w Generatitat de Catalunya
II Departament
M de Medi Amblent I Habitatge

1/200

Agencia Catalana

de i'Aigua
. Hidrowatt, S.A

lee*a
Escala original DlnA^

LLEGENDA

1.- Obra d'entrada.

2.- Desbast.

3.- Desengreixedor.

4.- Mesurador de cabal.

5." Tractament bioiogic.

6.- Decantacíó secundaría.

7.- Mesurador de cabal.

8.- Perico de presentació.

9.- Pericó bombament aigua industrial.

10.- Espessidor de fangs.

11." Diposit drenatges.

12.- Dipósit barraja.

13.- Diposit fangs espessits.

14.- Cambra de bombes.

15-. Sala de deshidratació.

16-. Sala bufadors.

17-. Desodorització.

18-. Sala de control i quadres.

LLEGENDA

LÍNIA DE FANGS

LÍNIA D'AIGUA INDUSTRIAL

PUNI DE CDNNEXIÓAXARXA
D'AIGUA INDUSTRIAL

•

CLAU: DATA

OCTUBRE

S-AA-00999 2004

TITOL DEL PLANOL

PLANTA GENERAL

XARXA DE CANONADES

PLANOL NUM.:

FULL

2  DE 3



471.20

471.10

472.32

PLANTA GENERAL XARXA DE CANONADES E:1/200

74.07

r 474.23474.11
474.33

474.44

474.66

4001

475.073

473.55
473

475.59

©
Hampa (=0 028 ' ©

473.40 475

©
x>

-z
473

%
IP 473

473

O

473.55

ÍO
rv

473.55

C3
Sj

<1.

©
473.35

^ oo
©

471.69

96

472.20

471.69

47Z12

473.55

473. 1

473.40

473.55

472.13

475.42

íQ

LLEGENDA

Fs
Agéncia Catalana
de l'Aigua

Stlí! Generalitat de Catalunya1  [] Departament
^ ¿i de Medi Amblent i Habitatge

CONTRACTISTES: DIRECCtó PfWXJECTE

^PAYMACofas

TÍTOLOEU PROJECTE;

PROJEC7E CONSTRUCTIU DE L'E.DAR.

I COL LECTORS EN ALTA DE

CORNUDELLA DE MONTSANT

(P.SAR.U. DE LACONCADEL'EBRE)

J

1 Obra d'entrada.

2." Desbast.

3." Desengreixedor.

4.- Mesurador de cabal.

5." Tractament biologic.

6.- Decantació secundaria.

7." Mesurador de cabal.

8." Perico de presentació.
9.- Perico bombament aigua industrial.

10.- Espessidor de fangs.
11." Dipósit drenatges.

12." Diposit barraja.

13.- Diposit fangs espessits.

14.- Cambra de bombes.

15-. Sala de deshidratació.

16-. Sala bufadors.

17-. Desodorització.

18-. Sala de control i quadres.

LLEGENDA

LÍNIA DRENATGES

LÍNIA DE PLUVIALS

LÍNIA DAIRE

LÍNIA AIGUA POTABLE

Escala original DlnA-3

OCTUBRE

2004
XARXA DE CANONADES



473

8
469

o
474

469
474.45

A
472.85

a
469.40 469.60

473.55

. 469.60

474

G

473.55

"T

473.55

PLANTA E:l/100 iB

474.45

0.8

472.85

469.60

D

T~

473.55 473.5

SECCIOA-A E: 1/100

LLEGENDA

1.- PassareMa metál lica

(veure detall "x").

2." Batana d'acerINOX 316

3." Agitador submergit.
4.- Escala metál lica tipus piscina.
5.- Bomba submergida.
6.- Graella d'airejament.
7." Element d'elevació giratori

DETALL'*'PASSAREL LA E:l/10

Marc formal per
perfila L 50.5

UPN 300 ■

Trámex

. 550x650 44/44 40x2

d'acerlNOX316

UPN 100

cada 1.5 m

FTI-  . Agéncla Catalana |]
* I del'Algua

Generalitat de Catalunya
Departament
de Medí Amblent I Habitatge

C0KTRACT19TES: OIRECCIO PROJEaE

spAYMACotas

L'ENGINYER AUTOR OEL PROJEaE:

CARLOS HERMOSILLA LARRASGAnA

L'ENGINYER DIRECTOR DEL PROJECTE:

,

JOSÉ LUIS VINUESA CANALS

TÍTOL DEL PROJECTE:

PROJECTE CONSTRUCnU DE L'E.DJV.R.

I COL LECTORS EN ALTA DE

CORNUDELLA DE MONT5ANT

(P.SJLR.U. DE LA CONGA DE L'EBRE)
Escala original DinA-3

OCTUBRE

2004

TfrCH.DELPLANOL

TRACTAMENT BiOLÓGIOOECANTAaÓ SECUNDARIA
EQUIPS

PLANTA I SECCIONS

PLANOLNÚM.:

10.2

njLL:

1  DE 2



474.80

473.5 473.55

y..
1 1

PP DN 150

469.60

LLEGENDA

1 Passarel-la metál-lica

(veure detall "x").

2." Barana d'acer INOX 316

3." Agitador submergit.
4.- Escala metál lica tipus piscina.
5.- Bomba submergida.
6." Graella d'airejament.
7.- Element d'elevació giratori

SECCIOB-B E:l/100

474.45

PP DN 50

469.6

3

R5.8

473.5 473.55

474.45

469.6

3C

SECCIOC-C E:l/100 SECCIOD-D E:l/100

Agéncia Catalana
L 4 I de i'Algua

Tj5 Generalitat de Catalunya
11] Departament
tii de Medí Amblent 1 Habitatge

oomBAcnsres; DIRECCtó PROJECTEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
■ ^PAYMACotas

L'ENGINYER AUTOR DEL PROJECTE:

CARLOS HERMOSILIA U^RASOAÑA

L'ENGINYER DlREGOR DEL PROJECTE:

JOSe LUIS VINUESA CANALS

TfrOLDELPHOJECTE:

PROJECTE CONSTRUCTIU DE L'E.DJJ\.
I COL LECTORS EN ALTA DE

CORNUDELLA DE MONTSAKT
<P.SJLR.U. DE LA CONGA DE LEBRE)

L

Escala original MiA*3

OCTUBRE

2004

TfTOL DELPIANOL

TRACTAMENT BIOLÓGIOOECAKTACIÓ SECUNDARIA
EQUIPS

PLANTA I SECCIONS

plAnolnúm.:

10,2

FULL

2  DE 2



HW48&02- 0.4

i

474
473.55 •

469 473.55

474.45
DEL DESENGREIXADOR

DN125 - Aigua - PEAD A472.85
A 469.4

469.6

473.55

469

A/r,e.
0#^A/

RECIRCULACIO

DN63 - Fangs - PEAD

DN63 - Fangs - PEAD
A ESPESIDOR

ODN125-Aigua-PEAD
AMESURADOR

< co
cc

473.55

o

< <

CQ
O

co

PLANTA E:1/50

i
PLANOL NUM

10.4

TITOLOELPL-ANOL

TFACTAMENT BIOLÓGK>DECANTACIÓ SECUNDARIA
CANONADES

PLANTA I SECCIONS

DtRECCO PROJEaE

^PAYMACofas

L ENGWYER AUTOR DEL I^OJECTE: TITOL DELPROJECTE:

PROJECTE CONS'mUCTlU DE L'E.DA.R

I COL-LECTORS EN ALTA DE

CORNUDELLA DE MONTSANT

{P.S.A.R.U. DE LA CONCA DE L'EBRE)

Generalitat de Catalunya
Departament
de Medí Amblent i Habitatge

Agencia Catalana
de í'Aígua

OCTUBRE

2004
5CASSA nFPUiLAc.to Hídrowatt, S.A

S-AA-00999

Escata original DlnA-3
CARLOS HERMOSILLA LARRASOAnA



473

8
469

o
474

469
474.45

A
472.85

a
469.40 469.60

473.55

. 469.60

474

G

473.55

"T

473.55

PLANTA E:l/100 iB

474.45

0.8

472.85

469.60

D

T~

473.55 473.5

SECCIOA-A E: 1/100

LLEGENDA

1.- PassareMa metál lica

(veure detall "x").

2." Batana d'acerINOX 316

3." Agitador submergit.
4.- Escala metál lica tipus piscina.
5.- Bomba submergida.
6.- Graella d'airejament.
7." Element d'elevació giratori

DETALL'*'PASSAREL LA E:l/10

Marc formal per
perfila L 50.5

UPN 300 ■

Trámex

. 550x650 44/44 40x2

d'acerlNOX316

UPN 100

cada 1.5 m

FTI-  . Agéncla Catalana |]
* I del'Algua

Generalitat de Catalunya
Departament
de Medí Amblent I Habitatge

C0KTRACT19TES: OIRECCIO PROJEaE

spAYMACotas

L'ENGINYER AUTOR OEL PROJEaE:

CARLOS HERMOSILLA LARRASGAnA

L'ENGINYER DIRECTOR DEL PROJECTE:

,

JOSÉ LUIS VINUESA CANALS

TÍTOL DEL PROJECTE:

PROJECTE CONSTRUCnU DE L'E.DJV.R.

I COL LECTORS EN ALTA DE

CORNUDELLA DE MONT5ANT

(P.SJLR.U. DE LA CONGA DE L'EBRE)
Escala original DinA-3

OCTUBRE

2004

TfrCH.DELPLANOL

TRACTAMENT BiOLÓGIOOECANTAaÓ SECUNDARIA
EQUIPS

PLANTA I SECCIONS

PLANOLNÚM.:

10.2

njLL:

1  DE 2


